

**11 § Seurakuntaneuvoston työvaliokunnan nimeäminen vuodelle 2021****Päätösehdotus**

Merkitään tiedoksi, että seurakuntaneuvoston työvaliokunnan puheenjohtajana toimii kaksivuotiskaudeksi 2021–2022 valittu seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja ja työvaliokunnan varapuheenjohtajana toimii kirkkoherra.

Valitaan vuodeksi 2021 seurakuntaneuvoston työvaliokunnan jäsenet (neljä jäsentä) ja heille henkilökohtaiset varajäsenet sekä lisäksi seurakuntaneuvoston varapuheenjohtajan varajäsen.

**Päätös**

Merkittiin tiedoksi, että seurakuntaneuvoston työvaliokunnan puheenjohtajana toimii kaksivuotiskaudeksi 2021–2022 valittu seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja ja työvaliokunnan varapuheenjohtajana toimii kirkkoherra.

Valittiin vuodeksi 2021 seurakuntaneuvoston työvaliokunnan jäsenet ja heille henkilökohtaiset varajäsenet sekä lisäksi seurakuntaneuvoston varapuheenjohtajan varajäsen.

Valittiin työvaliokunnan jäseniksi:

Ilkka Seppälä, varajäsen Liisa Mustajärvi  
Saara Heinänen, varajäsen Sini-Vuokko Koivula-Mbemba  
Jouko Seppälä, varajäsen Matti Pyhtilä  
Varapuheenjohtaja Tapani Tulkin varajäsen Pekka Räisänen

**Selostus**

Töölön seurakunnassa noudatetaan v. 2019–2022 käytäntöä (seurakuntaneuvoston päätös 29.1.2019), että seurakuntaneuvostossa käsiteltäviä asioita valmistelee puheenjohtajan johdolla seurakuntaneuvoston keskuudestaan nimeämä työvaliokunta. Työvaliokunta kokoontuu valmistelemaan seurakuntaneuvoston kokousta noin viikkoa aikaisemmin.

Työvaliokunnan muodostaminen ei ole kirkkolain tai -järjestyksen edellyttämä asia, mutta monet tarkoituksenmukaisuustekijät puoltavat sitä, ml. työvaliokunnan toimiminen ensisijaisena seurakuntaneuvoston lausuntojen valmisteluryhmänä ja osan työvaliokunnan jäsenistä (kirkkoherra ja seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja sopivat kutsuttavista tapauskohtaisesti) osallistuminen uusien työntekijöiden rekrytointitilanteissa haastatteluryhmään. Haastatteluryhmään kuuluvat lisäksi kirkkoherra ja rekrytoitavan työntekijän lähiesimies (tiimin tiimivastaava).

Työvaliokunnassa on myös mahdollista käydä hyvissä ajoin tapahtuvaa ennakoivaa, pohdiskelevaa ja reflektoivaa keskustelua seurakuntaa koskevista kysymyksistä. Työvaliokunta toimii myös kirkkoherran työn ns. tukiryhmänä. Työvaliokunnan puheenjohtajana toimii seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja ja kirkkoherra toimii työvaliokunnan varapuheenjohtajana.

Työvaliokuntaan kuuluu seurakuntaneuvoston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi neljä jäsentä, jotka valitaan vuosittain seurakuntaneuvoston kokouksessa. Seurakuntaneuvoston varapuheenjohtajalle ja muille työvaliokunnan jäsenille valitaan henkilökohtaiset varajäsenet. Sama henkilö voi tulla valittua työvaliokunnan jäseneksi ja varajäseneksi useamman kerran.

Työvaliokunnan jäsenen ollessa estynyt osallistumaan työvaliokunnan kokoukseen, hänen tilalleen kutsutaan henkilökohtainen varajäsen.

Vuonna 2020 seurakuntaneuvoston työvaliokunnan jäseninä ja heidän henkilökohtaisina varajäseninä ovat toimineet (valittu 11.2.2020, kokous 1/2020):

Saara Heinänen, varajäsen Eeva Tikka  
Pertti Hyvärinen, varajäsen Matti Pyhtilä  
Arttu Lindroth, varajäsen Sini Vuokko Koivula-Mbemba,  
Jouko Seppälä, varajäsen Ilkka Seppälä,  
Tapani Tulkin varajäseneksi Pekka Räisänen.

